
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.13.2015 

Kalisz, dnia 25 czerwca 2015r. 
 
 

Informacja dla Wykonawców 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Modernizacj ę dachu Szkoły Podstawowej Nr 12 przy ul. Jana Długosza 14 w Kaliszu”. 
 
 
1. W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego 

(Miasta Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1: 
Jakiej wielkości dachówkę wymaga Zamawiający? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zastosowania dachówki o wymiarach 38,0 x 18,0 cm. 
 

Pytanie nr 2: 
Proszę o określenie przez Zamawiającego rodzaju płotka śnieżnego który ma zostać 
zamontowany. Czy ma być z blachy czy też ma być rurowy, czy drabinkowy? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zastosowania płotków śniegowych drabinkowych. 
 

2. Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść SIWZ w następującym 
zakresie: 
 

W § 4 projektu umowy stanowiącym załącznik do SIWZ dopisuje się ust. 8 i 9  
w następującym brzmieniu: 
 

„8. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia protokołów z przeprowadzonych 
rozbiórek, potwierdzonych przez inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej, w których winny znaleźć się zapisy odnośnie sposobu 
zagospodarowania materiałów z rozbiórek. 

  9. W przypadku sprzedaży przez Wykonawcę materiałów z rozbiórek, o których mowa  
w ust. 8, na surowce wtórne, winien przedstawić Zamawiającemu fakturę za ich 
sprzedaż, a jej równowartość przekazać w terminie 14 dni od daty sprzedaży na konto 
wskazane przez Zamawiającego.” 

 
Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 

opracowaniu oferty. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Piotr Kościelny 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


